

Departament Edukacji i
Rynku Pracy

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Sukces to wspólne trwanie i działanie - 20 lat Stowarzyszenia Szkół Innowacyjnych Regionu Opolskiego.

nazwa zadania

Oferent

STOWARZYSZENIE SZKÓŁ INNOWACYJNYCH REGIONU OPOLSKIEGO

Suma kontrolna

f98b e199 b2ce 9213 6af2 f77a 0424 d310

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE SZKÓŁ INNOWACYJNYCH REGIONU OPOLSKIEGO 45-070 OPOLE DUBOISA 28 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000227281	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z STATUT STOWARZYSZENIA WPIS W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM: IRENA KOSZYK EWA DROP MAREK LEŚNIAK Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Małgorzata Targosz, 501280885, m.targosz@lo1.szkoła.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sukces to wspólne trwanie i działanie - 20 lat Stowarzyszenia Szkół Innowacyjnych Regionu Opolskiego.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-03-06	Data zakończenia	2024-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt zakłada stworzenie wyjątkowej przestrzeni refleksji nad dwudziestoletnim dorobkiem Stowarzyszenia Szkół Innowacyjnych Regionu Opolskiego (SSIRO). Chcemy uczynić z dwudziestolecia SSIRO nie tylko okazję do świętowania, ale także szansę na przyczynienie się do ewolucji procesów edukacyjnych na szerszą skalę. Nasza nadzieja tkwi w tym, że dzięki współpracy i dzieleniu się doświadczeniem z innymi szkołami Opolszczyzny w trakcie różnorodnych aktywności jubileuszowych, stworzymy środowisko, w którym każdy będzie mógł odnaleźć inspirację do wprowadzenia pozytywnych zmian w procesie nauczania i uczenia się.

Planujemy obchody jubileuszu w trzech aktywnościach:

1. 12 marca 2024 - "Symfonia Twórczości w Nowoczesnej Edukacji". Będzie to koncert w Filharmonii Opolskiej prezentujący talenty artystyczne uczniów szkół zrzeszonych w 39 szkołach SSIRO jako przykład zwrócenia uwagi na bardzo ważny aspekt edukacji związany z tworzeniem holistycznego podejścia do nauczania uwzględniającego różnorodne zdolności uczniów i przygotowującego ich do bycia członkami dynamicznie zmieniającego się społeczeństwa. Podczas koncertu chcemy połączyć występy muzyczne uczniów z prezentacjami innych form sztuki uczniowskiej (wystawa prac malarskich, taniec, teatr) tak, aby otrzymać prawdziwy efekt "Symfonii Twórczości" i podkreślić interdyscyplinarny charakter nowoczesnej edukacji nastawionej na kreatywność, współpracę i innowacyjność. Uważamy, że edukacja poprzez prezentacje talentów artystycznych uczniów sprzyja uczeniu się umiejętności miękkich, takich jak współpraca i komunikacja oraz przyczynia się do budowania ich pewności siebie. Z kolei publiczne eksponowanie osiągnięć artystycznych uczniów przyczynia się do wzrostu ich poczucia własnej wartości, co z kolei wpływa na rozwijanie umiejętności kreatywnego myślenia i twórczości. Zwieńczeniem koncertu będzie film przedstawiający w telegraficznym skrócie 20 lat działalności SSIRO oraz wspólne zaśpiewanie przez wszystkich uczestników dwóch utworów, które zostaną przygotowane we współpracy z dyrygentem Chóru Filharmonii Opolskiej Tadeuszem Ekertem. W koncercie jubileuszowym weźmie udział 400 gości. Będą to przedstawiciele władz samorządowych i oświatowych województwa opolskiego, dyrektorzy i wicedyrektorzy szkół wszystkich szczebli, nauczyciele i uczniowie.

2. W kwietniu 2024 - "Forum Inspiracji i Dzielenia Się Dobrymi Praktykami". Będzie to dzień spotkania się dyrektorów placówek należących do SSIRO z nauczycielami, uczniami i rodzicami jednej ze szkół stowarzyszeniowych w celu stworzenia wspólnej edukacyjnej wizji przyszłości. Podczas spotkania chcemy wypracować rekomendacje dla innych szkół promujące innowacje, nowoczesne metody nauczania oraz współpracę między różnymi podmiotami zgodnie z myślą przewodnią jubileuszu "Sukces to wspólne trwanie i działanie". Planujemy zorganizować warsztaty kreatywnego myślenia, w których dyrektorzy SSIRO wraz z uczniami, nauczycielami i rodzicami szkoły goszczącej wygenerują pomysły na kluczowe elementy edukacyjnej wizji przyszłości, uwzględniającej nowoczesne technologie, globalne wyzwania, a także potrzeby i aspiracje uczniów. Po prezentacji wyników pracy warsztatowej planujemy dyskusję na temat kluczowych wyzwań i możliwości w edukacji przyszłości oraz wartości i celów, które będą stanowić fundament transformacji w kierunku wartościowej nowoczesnej edukacji. Zebrane wnioski z dyskusji zostaną opracowane przez pracownika Uniwersytetu Opolskiego dr Irenę Koszyk i stanowić będą rekomendacje do działania dla innych szkół Opolszczyzny. Nasze rekomendacje zamierzamy szeroko upowszechniać na stronach internetowych, w mediach społecznościowych i w publikacji jubileuszowej. W seminarium weźmie udział 39 dyrektorów SSIRO, 40 uczniów, 20 rodziców i 20 nauczycieli szkoły goszczącej.

3. W maju 2024 - "Projekt edukacyjny jako przestrzeń współdziałania i kreatywności w placówkach SSIRO". Będzie to publikacja, której wstęp stanowić będą nasze rekomendacje wypracowane na "Forum Inspiracji i Dzielenia Się Dobrymi Praktykami" oraz przedstawiająca po jednej inicjatywie realizowanej w każdej ze szkół SSIRO, która efektywnie wspiera rozwój kompetencji transwersalnych uczniów i może być inspiracją do działania dla innych szkół. Mimo różnorodności inicjatyw w podsumowaniu chcielibyśmy zidentyfikować wspólne elementy i wyznaczyć trendy czy powtarzające się działania wspomagające rozwój kompetencji transwersalnych, a także podkreślić rolę szkoły jako aktywnego uczestnika w kształtowaniu wszechstronnych umiejętności uczniów. Publikację planujemy wydać w limitowanej wersji papierowej (100 sztuk) oraz Nielimitowanej elektronicznej. Wersja papierowa będzie dostępna w każdej szkole oraz po jednym egzemplarzu zostanie przekazana do wydziałów oświaty miast i gmin, w których są szkoły SSIRO. Wersja elektroniczna będzie dostępna na stronie internetowej każdej ze szkół SSIRO, a link do publikacji będzie szeroko upowszechniany w mediach społecznościowych.

Podsumowując poprzez te trzy aktywności obchodów jubileuszu dwudziestolecia Stowarzyszenia Szkół Innowacyjnych Regionu Opolskiego chcemy sprawić, by głos praktyków z doświadczeniem w budowaniu innowacyjnej edukacji był

słyszalny i wnosił ważny wątek do obecnie tak szeroko dyskutowanej ewolucji edukacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nagranie krótkiego filmu prezentującego dwudziestoletni dorobek Stowarzyszenia Szkół Innowacyjnych Regionu Opolskiego	1	Dostępny film w wersji elektronicznej z możliwością do pobrania ze strony każdej ze szkół zrzeszonych w SSIRO
Koncert "Symfonia Twórczości w Nowoczesnej Edukacji" w Filharmonii Opolskiej	1	Zdjęcia, publikacje w mediach, w lokalnej prasie, TVP Opole, Radio Opole
Wypracowanie rekomendacji do działania dla innych szkół Opolszczyzny	1	Rekomendacje będą zawarte w publikacji oraz szeroko upowszechniane w mediach społecznościowych i na stronach internetowych szkół SSIRO
Wydanie publikacji "Projekt edukacyjny jako przestrzeń współdziałania i kreatywności w placówkach SSIRO" w wersji papierowej	100 sztuk	Dostępna w każdej ze szkół SSIRO
Wydanie publikacji "Projekt edukacyjny jako przestrzeń współdziałania i kreatywności w placówkach SSIRO" w wersji elektronicznej	1	Dostępna w wersji elektronicznej z możliwością do pobrania ze strony każdej ze szkół zrzeszonych w SSIRO

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Szkół Innowacyjnych Regionu Opolskiego to dynamiczna organizacja, skupiająca 40 placówek o wyjątkowym podejściu do edukacji, której celem jest wspieranie innowacyjności w szkołach w zakresie procesów nauczania i uczenia się oraz dzielenie się dobrymi praktykami edukacyjnymi. Od momentu powstania SSIRO konsekwentnie działa na rzecz nowoczesnego podejścia do edukacji, wspierając rozwój szkół w regionie opolskim w kierunku kształcenia kompetencji kluczowych uczniów. Współpracujemy ze szkołami różnego szczebla edukacyjnego, nauczycielami oraz lokalnymi instytucjami tworząc tym samym spójne środowisko edukacyjne sprzyjające kreatywności i rozwojowi. Dzięki cyklicznej organizacji warsztatów, szkoleń i wydarzeń edukacyjnych stawiamy na ciągły rozwój nauczycieli i dyrektorów szkół, umożliwiając im skuteczną adaptację nowoczesnych metod nauczania do swoich placówek. Jednym z kluczowych obszarów naszej działalności jest wymiana doświadczeń pomiędzy szkołami stowarzyszenia, co sprzyja budowaniu silnej społeczności edukacyjnej w województwie opolskim. Organizujemy konkursy, turnieje, obozy naukowe i konferencje włączając w te działania inne szkoły Opolszczyzny. Wspierając szkoły w doskonaleniu się i tworzeniu innowacyjnych ścieżek edukacyjnych dla młodego pokolenia nasze Stowarzyszenie stanowi integralną część transformacji edukacyjnej w regionie opolskim. Posiadamy wszelkie niezbędne zasoby, by realizacja zadania "Sukces to wspólne trwanie i działanie - 20 lat Stowarzyszenia Szkół Innowacyjnych Regionu Opolskiego" przebiegła sprawnie i niósłaby ze sobą dużą wartość dodaną w postaci inspiracji do działań dla innych szkół regionu opolskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	---------------	-----------	-----------------

1	Catering podczas koncertu w Filharmonii Opolskiej	1 000,00 zł		
2	Nagranie filmu ukazującego innowacyjny dorobek stowarzyszenia	2 000,00 zł		
3	Druk zaproszeń, dyplomów podziękowań, rollap	500,00 zł		
4	Wydanie publikacji w wersji papierowej i cyfrowej	6 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-03 21:31:54

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.